
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ 2

5
. 

d
u

b
e

n 
2

0
2

5

672

trutnovsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

REGION: TRUTNOV DVŮR KRÁLOVÉ  A ÚPICE• • VRCHLABÍ •  NÁCHOD  

- k vidění bude několik závodních a sportovních aut 
- prohlídka celé budovy ATS - Trade
- občerstvení zdarma (pivo, kofola, káva, koláčky, klobásy, guláš) 
- sezení venku i uvnitř 
- slevy tento den na běžný sortiment - 20%

V PROSTORÁCH FIRMY ATS - servis v.o.s
JIČÍNSKÁ 220, TRUTNOV 

Srdečně  Vás zveme na:

PÁTEK 2.5.2025
od 11 do 17 hodin

AUTOGRAMIÁDU
LEGENDÁRNÍ POSÁDKY RALLYE 

spojenou se

DNEM OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz tel.:	725	723	232

SÁDROKARTONY

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADER

Úklidová firma přijme 
zaměstnance

na úklid v Trutnově. 
Podmínka: praxe a ZTP.  

mob: 773 600 150

s.r.o.

TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131, 541 01 Trutnov

Tel. 493 646 112
E-mail: transport@mariuspedersen.cz

ŘIDIČE NÁKLADNÍHO VOZU  

PŘIJME  

 
 DĚLNÍKA SVOZU ODPADU

Požadujeme: • ŘP sk. C+E
                      • profesní průkaz
                      • 2 roky praxe nad 7,5 t

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

         
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ
  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ
• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ

NOVĚ MOŽNOST APLIKACE SIS 
(novinka ve fyzioterapii)

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

REDAKCE inzertních novin POSEL Vám oznamuje,
že se nachází na nové adrese: 

komerční budova „MOSKVA“ 
Spojenecká ul. 123 (1. patro, vpravo, č. dveří 117), Trutnov

Schránka na soukromou inzerci zdarma a stojan s výtisky novin
pro osobní odběr jsou umístěny na levé straně ve vestibulu budovy.  

Chaty, chalupy a pozemky
nSHÁNÍM chatu nebo chalupu na  trase Dvůr 

Králové n.L. - Trutnov se zahradou. Lze i horší stav. 
Kontakt:  774 785 072. 

nS přítelkyní KOUPÍME starou nebo opuštěnou 
nemovitost. Tel: 736 463 145.

nHLEDÁM chalupu nebo dům na polosamotě nebo 
úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel:           
703 890 073.

nHLEDÁM  ke koupi vhodný pozemek pro výstavbu 
rodinného domu. Okres Trutnov, Náchod, Jičín. 
Volejte nebo pište na telefon 605 440 140. 

nKOUPÍM jakýkoliv pozemek pro můj obytňák, 
může být i stodola. Lukáš. Tel: 774  244  091.

nDůchodci z Hradce HLEDAJÍ levnou chatičku s 
pozemkem. Tel: 724 806 101.

Byty a rodinné domy
nMladá rodina KOUPÍ byt 3+1 nebo 4+1 v Trutnově. 

Volejte kdykoliv na tel. 774 777 072.

nIhned KOUPÍM větší byt nebo dům na Trutnovsku a 
okolí. Nabídky na tel.  775 777 073 

nPOPTÁVÁM ke koupi dvougenerační RD 4+1 v 
okolí Trutnova. Za nabídky děkuji. Tel. 774 118 852 

nRádi bychom KOUPILI menší byt na investici         
v Trutnově, platba ihned. Tel. 776 566 630.

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek v 
Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 20 mil. Tel. 
604 604 645.

nHLEDÁM byt 3(4) +1 na Trutnovsku (i Mladé Buky, 
Svoboda , Žacléř, atd.) do 7 mil. Tel. 731 869 888.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955. 

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i Svoboda, 
Žacléř a okolí do 5 mil. Tel. 604 936 600.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nPRODÁM byt v OV 2+1 o velikosti 55,4 m2 po 
celkové rekonstrukci. Byt s výhledem na řeku je      
v  7. patře. Nově zateplený dům se nachází blízkosti 
zimního bazénu, lední hokejové haly, fotbalového, 
tenisového sportoviště a také koupaliště. 
Vzdálenosti: Lidl 100 m, náměstí 350 m, 
nemocnice 300 m. Parkováni u domu. Cena 
3.990.000 Kč. Tel.: 603 572 602, 605 368 847.

Obratem oceníme a vykoupíme spoluvlastnické
podíly na nemovitostech. Neostýchejte se
a zavolejte nám, rádi vám pomůžeme ze

složité situace. Volejte: 602 618 405

Pronajmu velmi výhodně
až 200 m rámového lešení

Šířka pracovní plochy 1 m. Tel. 777 132 388

Potřebujete nutně FINANCE? Vykoupíme
vaši nemovitost po celé České republice

v jakémkoliv stavu!
NEVÁHEJTE  - PŘIJEDEME - VYKOUPÍME

Nabídky volejte 777 566 635

MALBY, NÁTĚRY

WWW.PRACEMALIRSKE.CZ

Kanceláře, domy, školy, firmy, SVJ.
Kvalitní práce za rozumné ceny.

Konzultace a cenové nabídky zdarma!

1
4
3
-2

5
4



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

EMSzero NECVIČ a HUBNI 
V centru Trutnova a v Choustníkově Hradišti

Provozovny EMSzero/kosmetika/masáže:
Choustníkovo Hradiště 19 (objekt bývalé samoobsluhy)
Lípová 525, Trutnov (blízko pivovaru)
Lenka Dufková /tel. 776 656 562/www.maserkalenka.cz

Hubnutí a pozitivní formování těla i pro ty, kteří nemají v oblibě
atmosféru posiloven. Speciální rukojeti odbourávají tuk a zpevňují
svaly na rukách, bříšku, hýždích, stehnech a zmenšují diastázu.
Sedák posiluje pánevní dno, hýždě, pozitivně působí proti prostatě
a inkontinenci, pomáhá při problémech s hemoroidy, uvolňuje
i bolest v bedrech. 
Ceník ošetření:

ü 6 x 2 partie 3.600 Kč / 600 Kč jedno 30 min. ošetření
ü 6 x inkontinenční podložka 3.600 Kč
ü 12 x 2 partie 6.000 Kč / 500 Kč jedno 30 min. ošetření
ü 12 x inkontinenční podložka 6.000 Kč
Vyzkoušejte EMSzero proceduru 15min zdarma.

499 841 230
       777 115 326

 - ořech 1 - ořech 1 - ořech 1
 - ořech 2 - ořech 2 - ořech 2
- brikety- brikety- brikety

PYTLOVANÉ
UHLÍ

UHLÍ 

 ÚKLID PÁSEM

(z Ledvic)

ÚČETNICTVÍ

dita.1972@seznam.cz 777 878 813

  DAŇOVÁ EVIDENCE

SPRÁVA BYTOVÝCH DOMŮ

www.ucetnictvi-dita.cz 

Záruka 20 let.     
Tel.: +420 723 188 188 /  Trutnov

Provádíme rekonstrukce domů a bytů.
Stavební práce • elektro práce • opravy střech

 vodoinstalace • hydroizolace
Ochrana plotů a dřeva proti UV záření.

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

BOMBA...
...

informace:  tel. 604 456 768, inzerce@posel.cz

nPRONAJMU byt 2+kk v Trutnově, po rekonstrukci, 
cihlový, 50 m2 + parkovací místo a zahradu. Max. 
dvě osoby. Cena nájmu 9.000 Kč, energie 5.000 
Kč. Kauce 14.000 Kč. Tel. 737 600 644.

nPRODÁM slunný byt 3+1 v Hostinném se 
zahrádkou a pergolou , 10 minut od centra, 5 minut  
do Penny. Cena 3.990.000 Kč. Volný od 1.června. 
E-mail: snek21@email.cz 

nHLEDÁM ke koupi slunný byt 2+1 nebo 2+kk 
určený k rekonstrukci . Nabídne někdo v centru 
Trutnova a přilehlém okolí. Nabídky na tel.:        
734 241 580.

Nebytové prostory 

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Tel. 730 811 174.

nPRODÁM garáž na Vápence. Volejte na tel.        
604 118 962.

nKOUPÍM garáž pro dlouhodobé uskladnění 
starožitností a nábytku. Gabča. Tel. 734 130 896.

nSHÁNÍM ke koupi zachovalou garáž v okolí 
Trutnova. Volejte na  tel.: 774 742 111. 

Auto - moto - kolo
nPRODÁM elektrokolo. Již není třeba. Cena 

dohodou. Tel. 732 431 287.

nPRODÁM jízdní kolo Merida pro dospělého. 
Nosič,brašna,tachometr, terénní pláště. Cena 
1.500 Kč. Tel. 739 261 233.

nPRODÁM 4 ks letních pneumatik s rozměry 
185/65R15 88 H v dobrém stavu, ježděné 1 
sezónu. Cena 1.000 Kč/ks. Volejte na tel.           
723 022 912.

nPRODÁM 4ks letních zánovních pneu (najeto 500 
km) zn. Continental EcoContact 6, rozměr 215/60 
R17 H. PC 3.200 Kč, NC 2.500 Kč/ks. Volejte na tel. 
702 904 115.

nPRODÁM  zánovní přístřešek, dva roky starý, na 
jakýkoliv obytný přívěs. 5m dlouhý s bočním 
přístřeškem na WC, zbytek dle dohody. Volejte na 
tel. 724 468 657.

nPRODÁM dámské kolo Favorit z roku 1968, v 
původním stavu, řid. vlaštovky,bez přehazovačky. 
Do sbírky. Volejte na tel. 702 979 064 DK n. L.

nKOUPÍM šrouby whitworth různých rozměrů i 
starší. Na indian, harley. Nabídněte i SMS. tel.    
702 979 064.

Práce

NABÍZÍM BRIGÁDU V ZEMĚDĚLSTVÍ
stavění ohrad, úklid a svoz dřeva, čištění stáje.

Požadujeme spolehlivost a pracovitost.
 Tel. 777 845 102

    PF

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

PRODÁM DVA OBCHODNÍ PROSTORY
na podloubí s výlohou v centru Trutnova

o velikosti 20 a 30 m2 se společným sociálním
zařízením na chodbě. Cena dohodou. 

Tel.: 603 572 602, 605 368 847



T R U T N O V A O K O L Í S T R A N A 3

PNEUSERVIS
AUTOSERVIS

  Přezouváme:
  • osobní vozidla
  • nákladní vozidla 
  • zemědělskou
    techniku (po dohodě) 

Služby bez objednání,
prostě přijeďte. 

www.vseudelame.cz Kolmá 500
Trutnov

604 252 308
704 329 854

tel.: 737 184 513
e-mail: rudolfkocian@tiscali.cz
www.kamenictvi-trutnov.cz

KAMENICTVÍ - Kocian Rudolf
TRUTNOV - Volanov 120

Opravy, výroba a montáž nových pomníků
(žula, pískovec, teraco)

Dopisování, zlacení a barvení písma na kámen a sklo

Hřbitovní doplňky
(lampy, vázy, kříže, porcelánové fotografie)

Velký výběr, pomníky skladem

MONTÁŽ SUCHÝCH
STAVEB

K Lípě 97, Volanov, 541 01 Trutnov
mobil: 603 499 735, e-mail: vit.motycka@tiscali.cz

www.sadrokartony-motycka.czwww.sadrokartony-motycka.czwww.sadrokartony-motycka.cz

Vít Motyčka

SVATOPLUK VÍZDAL
Tel. 603 332 232 
www.vizdal.cz

    Všechny typy horizontálních a vertikálních žaluzií
    Látkové rolety
    Římské rolety
    Plissé, japonské posuvné stěny
    Okenní sítě
    Venkovní rolety a markýzy 

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Vše pro domácnost
nPRODÁM digitální měřič krevního tlaku na zápěstí. 

Jednoduché ovládání, velký dobře čitelný displej. 
Podrobný český návod. Cena 200 Kč. Volejte na tel. 
603 857 587.

nPRODÁM žehličku Tefal Primagliss 15 s 
napařováním a kropením. Žehlička je zachovalá a 
funkční. Žehlící plocha je bez škrábanců. Cena 150 
Kč. Tel. 603 857 587.

nPRODÁM kolečkovou kancelářskou židli šedé 
barvy s područkami. Asynchronní mechanika, 
výborný stav. PC 2.950 Kč. Prodám za 1.950 Kč. 
Tel: 603 857 587.

nPRODÁM zachovalý šedý ušák za 1.500 Kč. Volejte 
na tel. 737 147 398.

nPRODÁM hokejovou mikinu Český hokej originál 
Střídasport, šedomodrá s kapucí, velikost XL, 
nová nenošená, foto zašlu, MS se blíží. Tel.         
602 704 194.

nPRODÁM pěknou větší palmu. Šířka cca 120 cm, 
výška cca 150 cm. Tel. 606 698 669.

nPRODÁM lustr do dět. pokoje, nový, el.zubní 
kartáček Philips, odšťavňovač, el. dečku 40x30 
cm, stolní mandl, dětskou dřevěnou postýlku. 
SMS: 603 451 797.

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

VYKLÍZENÍ 
ODVOZ NEPOTŘEBNÉHO

Tel. 774 406 668             PF

MALOVÁNÍ BYTŮ
Rychle, čistě, kvalitně, i s úklidem.

Volné termíny! Volejte 603 70 50 58

1
4
3
-2

5
4



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A4

 
Autosalon Dědek, s.r.o.Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek
 

  
   

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Opel Crossland HIT+ 
1,2 TURBO 81 kW MT6

Cena  469 990,- Kč
včetně DPH

Opel Mokka HIT
1,2 TURBO 74 kW MT6 1,2 TURBO 74 Kw MT6

Opel Corsa Edition 

Cena  469 900,- Kč
včetně DPH

Cena  399 990,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, 
hledá do svého týmu v NÁCHODĚ zodpovědného AUTOMECHANIKA.

Používáme nejnovější diagnostické vybavení
a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. 

V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici zašlete svůj životopis
na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 491 426 410, p. Blažek

OPEL HITOVKY

               

                   

                 

               

                   

               

KONTAKT

+420 736 412 779

Optika Kateřina Veselá
Malé náměstí 34
(parkoviště u ekonomky)
541 01 Trutnov

www.veselaoptika.cz

OTEVÍRACÍ  DOBA

SLEVY
SLEVY
SLEVY

SLEVY
SLEVY
SLEVY

SLEVY
SLEVY
SLEVY

AKCE:
sleva na obruby dle vašeho věku ...

Vy máte rádi tuto AKCI a my máme
rádi Vás. Přĳďte pro nové brýle,

květen je lásky čas ...

�ITÍ PRO�ÍVANÝCH DEK

ÈISTÍRNA PEØÍ

TRUTNOV, �I�KOVA 498

Tel. 775 070 852

!!! OTEVØENO !!!

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLEDO KRBU I KOTLE

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLE
Jehličnaté dřevo:
cena na dotaz

Listnaté dřevo:

Délky:
25, 30, 40, 50 cm

Doprava
ZDARMA 

cena na dotazcena na dotazcena na dotaz tel.: 775 729 233

NEJLEVNĚJŠÍ
na Trutnovsku!

nPRODÁM bílý plastový oválný stůl, 4 ks židlí  Velmi 
málo požívaný. Cena dohodou. Tel. 606 698 669.

nPRODÁM kempinkový plynový vařič s dvěma 
hořáky a 2kg plynovou bombu na PB. Cena 
dohodou.  Tel. 606 698 669.

nPRODÁM zánovní sporák Rekreant, výrobce 
Kovoplast typ 2-91, na pevné palivo, s levým 
odvodem kouře, náhradní díly stále v prodeji. Tel. 
499 888 290.

nPRODÁM ložnicové skříně 1x šatní, 1x prádelní, 
praktické a skladné, lehce udržovatelné. Lze 
odkoupit i jednotlivě. Levně. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM keramickou dlažbu 10x10cm v různých 
barvách, vhodné na opravy nebo do malých 
prostorů. Množství, barvy a cena na dotaz. Volejte 
na tel. 499 888 290.

nDARUJI zeminu na vyrovnání zahrady, pozemku ... 
Náchod, tel. 732 330 273 večer. 

nPRODÁM jídelní set - kulatý stůl průměr 100 cm 
(bílý) + 2 židle (kovové šedé nohy + světlá 
koženka). I jednotlivě. Cena celkem 1.400 Kč. Tel. 
702 904 115.

nPRODÁM pracovní židli na kolečkách pro 
postižené dítě, ubrusy, koupelnový závěs, 
skleničky na víno, 2x povlečení do dět. postýlky 
nové.  SMS: 603 451 797.

nPRODÁM vzduchovku Slavia 631 s puškohledem. 
Cena.4.500 Kč. Tel.  739 261 233.

nPRODÁM mírně vzrostlou Andělskou trumpetu 
tříbarevnou - durman tricolor.  Tel. 775 662 674.

n PRODÁM dámský kratší kožený kabátek nenošený, 
barva rezatá, velikost XXL cena 290Kč. Nabízím 
kaktusy a vzrostlé tuje 5 kusů. Tel. 723 378 443.

Zvířata
nPRODÁM větší škrabadlo pro kočky, téměř 

nepoužité. PC 3.000kč, NC 15.00kč. Přidám 
pelíšek. Foto mohu zaslat. Tel. 608 102 408. 

Seznámení
n59-letá žena HLEDÁ muže k vážnému seznámení 

do 65 let. Ráda vařím. Společné výlety. Trutnov a 
okolí. Pouze volat. Tel. 731 703 047.

n74-letá vdova HLEDÁ touto cestou přítele 70 - 74 
let. Aby nebyl sobecký, byl upřímný a měl 
vyřešenou minulost. Všestranné záliby. Trutnov a 
okolí. Tel. 776 348 299.

n50-letý hodný muž HLEDÁ ženu do 50-ti let, která 
nechce být už sama. Tel. 704 287 155. 

nHLEDÁM nezadanou ženu ve veku od 25 let do 40 
let co rada jezdí na kole, má ráda přirodu i les a 
výlety obecně. Klidně se ozvi na tel. 731 281 796.

nAhoj 50 plus baculka by se ráda SEZNÁMILA s 
mužem od 45 do 60 let silnější postavy s autem. 
Čas ukáže.  Tel. 606 387 205.

nAhoj. Rád bych POZNAL fajn ženu k seznámení. Já 
51let, 184 cm. Co do léta vyrazit spolu? Aktivní 
pohodová a s vyřešenou minulostí vítána. Tel.   
604 311 292.

nHLEDÁM milou ženu klidně kuřačku do života. 
Osobní setkání a vzájemné sympatie napoví. Jsem 
45 letý muž, svobodný abstinent, vášnivý cyklista. 
Tel.  705 284 046.

n47 letý muž, svobodný, nekuřák HLEDÁ ženu         
k vážnému seznámení se zájmem o přírodu a 
zvířata. Ve dvou je život veselejší. E-mail: 
okolda1@seznam.cz

nJsem senior a rád POZNÁM paní, která hraje na 
hudební nástroj - já na piano. TU. Tel. 605 575 548. 

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

nDARUJI koňský slaměný hnůj, několik let 
proleželý. Přijďte si nabrat kolik uvezete,nářadí 
půjčím. Studenec u Trutnova. Tel. 603 833 227.

VELKÝ VÝBĚR HLAVOLAMŮ
Zakoupíte v prodejně: SAT - Hofman

nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou
Tel. 602 815 243

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

KOUPÍM STARÉ PIVNÍ
LAHVE A SKLENICE

            PF114,254

 s nápisy. Dále pak staré etikety a tácky.
Sběratel. Tel. 732 170 454.

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

Kalkulace ceny je prováděna na 
základě počtu malých a velkých 
řádků. Cena malého řádku je 
stanovena na 50 Kč, velkého na 
60 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 
osobně v redakci nebo pomocí    
e-mailu: trutnovsky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce v rámečku

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
9. KVĚTNA

UZÁVĚRKA
v pondělí 28. DUBNA


